
 

OBEC    KUKLÍK 

   Kuklík 25, 592 03 Sněžné 

16 

 

Věc : Usnesení z jednání obecního zastupitelstva v Kuklíku ze dne: 20.11. 2020 ,  

Č. 06/2020 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------           

Přítomni:    Ing. Ladislav Rak, Ing. Ladislav Regent, Roman Jun,  Jiří Kocanda, Pavel Kalina,              

                   Josef Kocanda, Kamil Mrkos, Hana Kalinová, Pavel Mrkos 

 

Omluveni:  --- 

 

Zastupitelstvo obce Kuklík : 

 

Vzalo na vědomí: 

1) zprávu o činnosti obecního úřadu 

2) rozpočtové opatření č.02/2020 schválené starostou dne 15.11.2020 

3) jmenování inventurní komise 

 

 

Schválilo: 

1) opravu tří úseků místních komunikací na pozemcích: úsek 1 - p.č. 449/4, 876, 881/1, úsek 2 – 

p.č. 449/2, 605/1, 605/3, 536/16, 536/17 a úsek 3 – p.č. 899 

2) podání žádosti o dotaci na obnovu jmenovaných úseků místních komunikací od Ministerstva 

pro místní rozvoj z Programu obnovy a rozvoje venkova  

3) příkazní smlouvu s firmou JASTA Consulting na kompletní administraci žádosti o dotaci na 

obnovu místních komunikací 

4) tvorbu nových webových stránek obce od firmy Galileo, smlouvu o dílo s touto firmou 

 

Projednalo: 

1) návrh rozpočtu obce Kuklík na rok 2021 

 

 

Uložilo: 

1)  starostovi a místostarostovi – součinnost při obcházení nemovitostí kvůli umístění DČOV 

2)  místostarostovi– dohlédnout na podání žádosti o platbu dotace na dětské hřiště 

3)  starostovi a místostarostovi – zajistit podpis smlouvy s JASTA Consulting na administraci   

     projektu obnovy komunikací a součinnost při zpracování žádosti o dotaci 

4)  místostarostovi – zajistit podání žádosti o stavební povolení na komunikaci na parcele 249/19 

5)  starostovi a místostarostovi – zajistit podpis smlouvy s firmou Galileo na tvorbu webových  

      stránek a součinnost při tvorbě stránek 

6)  starostovi – zajistit řádný průběh inventury obecního majetku k 31.12.2020 

 

 

Toto usnesení bylo přijato devíti hlasy z devíti přítomných. 

 

 

V Kuklíku dne 20.11.2020 

 

 

Ing. Ladislav Rak – zástupce starosty                                            Ing. Ladislav Regent – starosta 

 
                                                                      


